
FORLAGET TRO-FAST ApS

CVR-nr.: 64839713

Bellisvej 8
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2025

Dorte Bhutho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET TRO-FAST ApS
Bellisvej 8
9970 Strandby

CVR-nr.: 64839713
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.222	11.734
Resultat af ordinær primær drift		38.222	11.734
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.047	5.764
Andre finansielle indtægter		633	5.286
Andre finansielle omkostninger		-305	-4.257
Ordinært resultat før skat		45.597	18.527
Skat af årets resultat		-10.164	-4.224
Årets resultat		35.433	14.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	10.000
Overført resultat		20.433	4.303
I alt		35.433	14.303

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.208	101.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.208	101.104
Anlægsaktiver i alt		108.208	101.104
Fremstillede varer og handelsvarer		109.888	162.596
Varebeholdninger i alt		109.888	162.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.562	41.046
Igangværende arbejder for fremmed regning		330	0
Tilgodehavender i alt		16.892	41.046
Likvide beholdninger		685.331	552.115
Omsætningsaktiver i alt		812.111	755.757
AKTIVER I ALT		920.319	856.861

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		614.236	593.803
Forslag til udbytte		15.000	10.000
Egenkapital i alt		829.236	803.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.101	6.907
Skyldig selskabsskat		6.800	2.743
Skyldig moms og afgifter		20.963	4.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.879	23.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.340	15.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.083	53.058
Gældsforpligtelser i alt		91.083	53.058
PASSIVER I ALT		920.319	856.861

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1